
     

  Общинска администрация-Каварна 
  

 

                                                               (Препис:) 

( Пр е п и с : )  

ЗАПОВЕД 

                                    №  1 006   

                                                                    гр.Каварна, 20.09.2016 г.  

         На основание чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА, във връзка с чл.41 ал3.от Изборния кодекс и 

чл. 8. § 2 от ПЗР на Закон за прякото участие на гражданите в държавната власт и 

местното самоуправление  

 

О П Р Е Д Е Л Я М : 

 

Места за обявяване на избирателните списъци за произвеждане на изборите за 

президент и вицепрезидент и Националния референдум  на 06.11.2016г. в община 

Каварна както следва :  

- Подлеза на ул. „България” – секции с номера 1,2,7,8,9,10,11,14; 

- Административна сграда в кв. „Х. Димитър” – секции с номера 3,4,12; 

- Клуб на пенсионера „Радка Чаушева” – секция 5,6,13 

 

В останалите населени места на общината избирателните списъци се обявяват в 

кметствата или търговски обекти на РПК „Съгласие”. 

Заповедта да се доведе до знанието на длъжностните лица, кметовете и кметски 

наместници  и да се огласи в местните средства за масова информация. 

Контролът по изпълнението на същата възлагам на секретаря на общинска 

администрация. 

 

 

 

  

                                  
 

НИНА СТАВРЕВА /п/  

Кмет на Община Каварна 

 

 

НА/СВ 

 


